
Id: VFEFL-YWSFW-GLIEG-XWYPJ-FZLKG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 328/XXXI/10
RADY GMINY MYKANÓW

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / t. j. 
z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm. / w związku z art. 7 ust. 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych / t.j. Dz.U z 2007 roku Nr 19, poz. 115 ze zm./ 

Rada Gminy Mykanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogi położone w miejscowości Wierzchowisko gm. Mykanów określone w załączniku do 
niniejszej uchwały, do kategorii dróg gminnych i ustala się ich przebieg zgodnie z tym załącznikiem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mykanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mykanów 

Artur Kotynia



Id: VFEFL-YWSFW-GLIEG-XWYPJ-FZLKG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 328/XXXI/10

Rady Gminy Mykanów

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

Wykaz nowych dróg gminnych 

Miejscowość Nazwa ulicy Numer działki Arkusz 
mapy 

Wierzchowisko Bukowa 365/8, 363/44 5
Jaśminowa 363/49, 365/15 5
Kalinowa 363/52, 365/22 5
Wrzosowa 362/14, 361/1 5
Św. Brata 
Alberta

363/39, 363/22, 362/16, 357/19, 357/21, 357/22, 357/23, 357/24, 357/33, 348/27, 348/25, 
348/23, 348/17, 348/15, 348/13

5

Przewodniczący Rady Gminy 
Mykanów 

inż. Artur Kotynia

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 328/XXXI/10

Rady Gminy Mykanów
z dnia 23 kwietnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Szkic przebiegu nowych dróg gminnych 

Zalacznik2.pdf

